
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження документації із землеустрою 
щодо передачі громадянам земельних ділянок у власність,

надання в оренду

Розглянувши розроблену документацію із землеустрою та клопотання 
громадян, керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», Законом України «Про Державний земельний кадастр», 
Законом України «Про оренду землі», п.34 ст.26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, а також враховуючи пропозиції постійної 
комісії з питань земельних відносин, будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
передати у власність громадянці Дерев’янко Світлані Леонідівні земельну 
ділянку площею 0,0076га для ведення особистого селянського господарства 
по вул. Фіалковського (вул. 1-го Травня), 17-19. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:003:0080.

2. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 
надати в оренду громадянам:
2.1. Окороковій Ларисі Романівні земельну ділянку площею 0,1200га – землі 
обмеженого використання – охоронна зона навколо інженерних комунікацій, 
для городництва – землі сільськогосподарського призначення, в районі                    
вул. Будівельників терміном до 10.03.2021року. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:059:0094;
2.2. Лисак Зінаїді Степанівні земельну ділянку площею 0,1200га – землі 
обмеженого використання – охоронна зона навколо інженерних комунікацій, 
для городництва – землі сільськогосподарського призначення, в районі              
вул. Будівельників – вул. Покровської терміном до 10.03.2021року. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:059:0093.

3.Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на яких 
розміщене майно, що являється власністю громадян та передати у власність:
3.1. Бойко Уляні Петрівні земельну ділянку площею 0,0700га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Некрасова, 13.
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:003:0081;
3.2. Лахно Юрію Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0250га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Орлика Пилипа (вул. Матросова), 12. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:002:0059;



2

3.3. Рискаль Світлані Юріївні земельну ділянку площею 0,0660га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Мельника Михайла (вул. Коккінакі), 
38/1. Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:007:0146;
3.4. Корнієнку Миколі Григоровичу земельну ділянку площею 0,0600га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Сонячній, 17. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:062:0032;
3.5. Кізієвій Оксані Миколаївні земельну ділянку площею 0,0339га, з них 
0,0062га – землі обмеженого використання – санітарно-захисна зон навколо 
об’єкта, для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) вул. Старотроїцькій, 6/1. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:011:0036;
3.6. Ліждвой Сергію Леонідовичу земельну ділянку площею 0,0794га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Київській, 140. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:010:0048;
3.7. Кулебі Раїсі Миколаївні земельну ділянку площею 0,0043га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Воїнів-афганців (вул. Воїнів-
інтернаціоналістів), 3-а. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:00:033:0165;
3.8. Черновій Марині Анатоліївні земельну ділянку площею 0,0600га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Оболонській, 23. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:007:0148.

4.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передати у 
власність громадянину Примаченку Володимиру Павловичу земельну 
ділянку площею 0,0428га для ведення особистого селянського господарства 
по вул. Переяславський шлях (вул. Осипова), 74. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:020:0021.
5. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передати у 
спільну часткову власність громадянам:
5.1. Шиян Валентині Миколаївні (2/10 частки), Примаченко Надії Миколаївні 
(2/10частки), Примаченку Володимиру Павловичу (3/5частки) земельну 
ділянку площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по                                    
вул. Переяславський шлях (вул. Осипова), 74-76. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:020:0019;
5.2.Шиян Валентині Миколаївні та Примаченко Надії Миколаївні, в рівних 
частинах кожному, земельну ділянку площею 0,0286га для ведення 
особистого селянського господарства по вул. Переяславський шлях                    



3

(вул. Осипова), 76. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:020:0020;
5.3. Кірєєвій Вікторії Дмитрівні, Корні Ользі Іванівні, в рівних частинах 
кожному, земельну ділянку площею 0,0821га для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Некрасова, 10. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:003:0082;
5.4. Казмирській Тетяні Георгіївні (61/200частки), Теплюк Олені 
Олександрівні (139/200частки) земельної ділянки площею 0,0674га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Амосова академіка (вул. Щорса), 27. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:007:0147.

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на якій 
розміщене майно, що являється власністю та надати в оренду Лисаку 
Геннадію Петровичу земельну ділянку площею 0,0152га для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Сірка Івана, 2 терміном до 10.03.2021року.
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:002:0062.

7. Попередити громадян, зазначених в цьому рішенні, про необхідність 
проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме майно. 
Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим призначенням.

8. Громадянам, зазначеним в п.п.1,2 цього рішення приступати до освоєння 
земельних ділянок після встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 
в натурі (на місцевості) та державної реєстрації прав на земельні ділянки.

9.Попередити власників земельних ділянок, що право власності на землю 
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.
10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Андрєєва В.О.

Міський голова                                                                     І.В.Сапожко

м. Бровари
від 11 березня 2016року
№ 157-10-07


